

Fra: Kverndal Arnt-Ivar [mailto:Arnt-Ivar.Kverndal@sintef.no]
 Sendt: 10. januar 2008 14:15
 Til: Meyer Terje; Langvold Tor
 Kopi: Kverndal Arnt-Ivar; Brynhildsen Susanna M
 Emne: Næringsfondmidler

Terje og Tor!

Status pr i dag er at vi har to prosjekter som jeg vurderer som mulig å søke midler fra Interreg Sverige - Norge programmet - nå i vår.

Det ene er **60+ prosjektet "Från hälsevård til attraktiv kund"**. Begge kommuner er informert om dette - og dokumentasjon (prosjektplan) foreligger. Det må likevel gjøres en jobb både ifht å etablere kontakt/avtale med kommune(r) på svensk side. I tillegg må det gjøres en jobb for å løse ut prosjektmidler fra Interreg.

Det andre er etablering av en **Etablererutdanning tilknyttet Fosen vgs**. Her ser vi for oss et tett samarbeid med Leksand - samt aktører både innenfor NTNU (TTO, inkubator, Gründerutdanningen) og HIST/HINT. Det kreves forankring inn mot ulike miljøer - ikke minst mot Leksand. Hvilke gevinster vil de ha av et slikt samarbeid?

Klippet fra Interreg Sverige - Norge hjemmesiden:

Så här ansöker du

Beroende på behov av stöd finns det tre typer av ansökningsförfarande
 Projekt som söker mer än 125 000 SEK i EU-stöd kan söka två gånger per år vid projektutlysning.
 Sökande lämnar in ansökan under en bestämd tidsperiod.
 Den första projektutlysningen öppnas tisdagen den 8 januari 2008 och sista ansökningsdagen är den 29 februari 2008.

Småprojekt har ett enklare ansökningsförfarande och kan sökas året om.
 Projektet kan söka max 125.000 SEK i EU-medel och 125.000 NOK i IR-midler.
 Offentlig svensk och norsk medfinansiering krävs.
 Tidsbegränsad projekttid, 1 år

Förprojekt har ett enklare ansökningsförfarande med max gräns på 40.000 SEK EU-medel och 40.000 NOK IR-midler. Finansieringsformen vänder sig till sökande med begränsade ekonomiska resurser som behöver finansiering för att etablera kontakt med projektpartners i det andra landet.

Her ser dere de ulike alternativene som det kan søkes om. Vi har for begge prosjektene behov for å gjøre et forarbeid - gjerne som forprosjekter. Jeg ønsker å bruke Susanna Brynhildsen aktivt i dette arbeidet fra oss. Det vil dessuten være behov for partnersøk og diverse møter i den anledning. For begge prosjektene søker vi på forprosjektmidler 40 + 40. I tillegg utfordrer jeg begge kommunene til å bidra med midler fra Næringsfondet som oppstartmidler. Mitt forslag i den anledning er som følger:

Bjugn kommune er sammen med Fosen vgs prosjekteier for prosjekt om Etablererutdanning. Det søkes om kr.50.000 fra Næringsfondet for å "komme igang" (forprosjekt).

Bjugn og Ørland kommune tar eierskap til 60+ prosjektet. Det søkes om kr.30.000 fra hver av kommunene fra respektive næringsfond for å "komme igang" (forprosjekt).

For begge prosjektene ser jeg for meg en fremdrift omtrent som følger:

Forprosjekt : partnersøk, prosjektutforming, forprosjektsøknad Interreg. Hensikt: ferdigstille og levere søknad om hovedprosjekt.

Hovedprosjekt : varighet ca 1 år, prosjektet gjennomføres iht hensikt, organisering og aktivitetsinnhold. Finansieres som "småprosjekt" dvs 125 SEK +125 NOK

Gjennomføring : testing/pilot- for eks 2 årig periode, søker medfinansiering som "storprosjekt"

Tor har allerede tatt dette på strak arm (pr tlf i dag) - slik at fra Bjugn kommune er finansieringen faktisk på plass.

Hører gjerne fra deg på dette Terje!

Dokumentasjon, prosjektbeskrivelser, formell søknad mv ta vi så snart vi får tid.

Med vennlig hilsen

Arnt-Ivar Kverndal

Seniorrådgiver

SINTEF Teknologi og Samfunn

Mobil: 977 76 485 Direkte: 73 59 05 39